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TS 8800.420 - CtarnBatoLwmm coeauHUTEND,

BepTuKanbHbIn ans TS/PS

[na MoHTaXka Ha BepTMKanbHbIX Npodunax wkada TS n wkada PS.

DyHKUUN

Apt. N?

OnucaHue npoaykTa
MaTtepunan
[MoBepXHOCTb
KomMnnekT noctaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8800.420

[ns MoHTa)ka Ha BepTUKanbHbIX Npobunsax wkada.
nuTas ctanb
OuunHKoBaHHas

Bkn. KpenexHbln MaTepuan
6 WrT.

0.3

0.317

73181900

4028177212718

EC002622

27189263



