Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 8800.420

Стягивающий соединитель, вертикальный

Состояние: 27.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



TS 8800.420 - Стягивающий соединитель, вертикальный для TS/PS

Для монтажа на вертикальных профилях шкафа TS и шкафа PS.

Функции

Арт. №	TS 8800.420
Описание продукта	Для монтажа на вертикальных профилях шкафа.
Материал	литая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Упаковка	6 шт.
Вес нетто	0.3
Gross weight	0.317
Код ТНВЭД	73181900
EAN	4028177212718
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025